
pachet echipament protectie

I.D.: 44938038

Data
publicarii 16.12.19

Coduri CPV 18143000-3

Pretul
estimativ: 5.049,88 RON - 5.049,88 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: -2 HALATE PERSONALIZATE $47.89+TVA=95.79+TVA$ -19 SALOPETE
PIEPTAR PERSONALIZATE $X 90.75=1724.37+TVA$ -21 HAINE VATUITE PERSONALIZATE X
 $63.87+TVA=1341.17+TVA$ -21 PER BOCANCI $X 65.55+TVA=1376.47+TVA$ -21 PER CIZME APA
NOROI $X 21+TVA=441.17+TVA$ -12 PER MANUSI CAUCIUC $X 5.90+TVA=70.89+TVA$ TOTAL
PACHET= $5049.88+TVA$
